
-
 ? 

| De 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA “-pé%'q STRO DE DECRETOS 

PERIODO 2022 

—
 

LA PLATA, 1 4 ENE 2099 

VISTO el expediente 4061-1185230/2022, por la cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Manuela 

Fernanda MENDOZA PEÑA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIP!' INTERIMO 

DECRETA 

— ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 1 de Febrero de 2022, la renuncia presentada por la 

señora Manuela Fernanda MENDOZA PEÑA, DNI. 30.876.121, Legajo 716.536, quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado en el Centro Especializado N* 30 de la 

Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 9) Personal Profesional del Equipo de Salud, 

Categoría 15, con régimen de 36 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

k; dar al Boletir ARTIQL%Q 39 Registrar, comuni Municipal y archivar.- 

rf 

Ya 

dénte Interino 
cipalidad de La Plata 

0051


